
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 жовтня 2024 року 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

напівавтоматичного дефібрилятора  

з державної власності у комунальну  

власність Лубенської територіальної громади 

 

 

 На виконання розпорядження Полтавської обласної військової 

адміністрації № 585 від 11.09.2024 року «Про безоплатну передачу з балансу 

апарату Полтавської обласної військової адміністрації напівавтоматичних 

дефібриляторів», з метою забезпечення Центру надання адміністративних 

послуг Лубенської територіальної громади дефібрилятором для публічного 

доступу,  керуючись статтями 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», статтями 26, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1.  Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності з 

балансу Полтавської обласної військової адміністрації у комунальну 

власність Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради 

дефібрилятора з двофазною усіченою експоненціальною формою хвилі 

Schiller FRED PA-1 SEMI AUTOMATIC Public Access Defibrillator with 

Biphasic Truncated Exponential waveform (BTE) – 1 (одна) шт., серійний номер 

127990109029, інвентарний номер 101600007, вартістю 80736,73 грн. 

(вісімдесят тисяч сімсот тридцять шість гривень 73 копійки) без ПДВ. 

 2. Балансоутримувачем дефібрилятора з двофазною усіченою 

експоненціальною формою хвилі Schiller FRED PA-1 SEMI AUTOMATIC 

Public Access Defibrillator with Biphasic Truncated Exponential waveform (BTE) 

визначити виконавчий комітет Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області. 

 3.   Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

  



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

 

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


